
  

                 Afdeling 28 - Jeppesdam / Kildebæk 

 

 

 

 

Referat fra afdelingsmødet lørdag den 25. maj 2013 

 

Pkt. 1. Nyt fra formanden 

 Fliser rettes op på torve og gange ved dæksler o.l. 

 Børge kunne oplyse, at han havde været til forhør hos Politiet, anklaget for vold under NAB’s 

ordinære generalforsamling. Anmelder er formanden i afd. 13, René Becker, som har ment, at et 

klap på skulderen skal opfattes som vold. Børge tager anmeldelsen op på det førstkommende 

bestyrelsesmøde i NAB. 
Afdelingsbestyrelsen drøftede episoden som flere af deltagerne havde overværet - og kunne ikke 

genkende det anmeldte. 

 
Pkt. 2. Økonomi 

 Regnskabet for 2012 godkendt 

 Budgetopfølgning: 

o Udgifterne følger budgettet 

o Der forventes ingen kontingent til Grundejerforeningen i 2013 

 

Pkt. 3. Sager til behandling 

 Kabel TV – Bestyrelsen besluttede, at invitere SydEnergi til vores afdelingsmøde i september 

for information af SydEnergi kabel TV. Bestyrelsen vil efter afdelingsmødet tage stilling til 

det videre forløb, herunder evt. urafstemning. 

 Afdelingsmødet 2013 – Det besluttedes, at afholde afdelingsmødet tirsdag den 10. september 

kl. 19.00 

 Petanque bane – Det besluttedes, at anlægge en petanque bane på arealet mellem Kildebæk 

og carportene ved Kildebæk 34 – 44. Pris ca. kr. 11.000,00 

 Jordvoldene – Det besluttedes, at rydde skrænterne/voldene ved Kildebæk 38 – 42 for 

eksisterende planter og etablere fliser. Udgifterne til materialer (fliser og muld) betales af 

afdelingen. Arbejdet udføres af beboer.                          

Claus undersøger behovet for tilsvarende hos beboerne Kildebæk 84 – 94. Ligeledes skal 

kommunen kontaktes for regnvandsproblemer fra byggegrundene. 

 Bestyrelsen besluttede, at fra og med det næste budgetår, skal gulve i stue og køkken let 

afslibes og lakeres. De øgede udgifter skal beregnes og indregnes i budget 2014. 

 Det besluttedes, at deltage i gave til Conny Dam med kr. 5,- pr. bolig, i alt kr. 210,- 

                                            

 

 


